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وقتي افشاي دوپينگ وظيفه 
فدراسيون نيست!

پس از مشخص شدن مثبت شدن تست دوپينگ 
دو ووشوكار كه به مدت دو سال مخفي مانده بود، حالا 
امير صديقي كه به تازگي رياست فدراسيون ووشو 
برعهده گرفته، اين موضوع را پنهان‌كاري نمي‌داند و 
فدراسيون را از اعلام اين خبر سلب مسئوليت كرد. 
او در اين باره گفت:»فدراســیون جهانی ووشو این 
موضوع را از طریق سایت رسمی خود اعلام کرده بود، 
اما اجباری برای فدراسیون جمهوری اسلامی نبوده 
است که این خبر را انتشار دهد.« او همچنين معتقد 
بزرگنمايي در اعلام تيم ايران بــه عنوان قهرمان 
جام جهاني چين سوءاستفاده از بي‌اطلاعي افكار 
عمومي نبوده و اين موضوع را يك سوءبرداشــت 
عنوان كــرد:»در واقع این موضوع سوءبرداشــت 
است. این اتفاق در اکتبر ۲۰۱۸ رخ داده و وقتی هم 
فدراسیون جهانی نمونه‌ها را گرفته است،‌ چند ماهی 
برای مشخص شدن جواب‌ها زمان لازم بوده و پس 
از حدود سه ماه نتایج را منتشر کرد. بنابراین ما در آن 
زمان نمی‌دانستیم که جواب تست‌ها مثبت است. 
پس نمی‌توان گفت با علم بر این موضوع بزرگنمایی 
صورت گرفته است.« صديقي در واکنش به اینکه 
فدراسیون اگر هم ملزم به انتشــار این خبر نبود، 
نباید پس از مشخص شدن جواب تست‌ها قهرمانی 
مشترک ایران با چین را در کی خبر اصلاحیه اعلام 
میک‌رد؟ گفت:»به هر حال فدراسیون جهانی باید 
به ما بگوید که این خبر را اعلام کنیم تا ما هم چنین 
خبری را منتشر میک‌ردیم، چراکه وظیفه فدراسیون 
اعلام این خبر نبود!« او همچنين در واکنش به اینكه 
آیا اســتفاده از خلاء خبری موجود و ادامه دادن به 
لفظ قهرمانی تاریخی غیراخلاقی نبوده اســت؟ 
گفت:»اعلام این خبر وظیفه فدراسیون نبود اما این 

موضوع هم نکته دیگری است!«
    

آغاز ليگ واليبال از 15 شهريور
فصل جدید رقابت‌هــای لیگ برتــر والیبال 
باشگاه‌های کشور قرار است طبق اعلام قبلی از 15 
شهریورماه آغاز شود. هنوز تعداد قطعی تیم‌های 
حاضر در این دوره از مسابقات مشخص نشده است. 
هفته آینده مسئولان فدراسیون والیبال جلسه‌ای 
با مسئولان ستاد مبارزه با کرونا خواهند داشت تا 
درمورد پروتکل‌های تمرین و مسابقه به جمع‌بندی 
نهایی برســند. گفته می‌شــود به احتمال فراوان 
بازی‌های لیگ برتر بدون حضور تماشاگران برگزار 
شود. نظر مسئولان این است که باشگاه‌ها مسئولیت 
نظارت بــر بازکینان را برعهده دارنــد و در والیبال 
مانند سایر رشــته‌ها همچون فوتبال برخوردی 
هم بین بازکینان وجود ندارد، بنابراین اگر حضور 
تماشاگران هم ممنوع شود کنترل ویروس کرونا 

راحت‌تر خواهد شد.
    

 پرداخت پاداش‌ها 
در هفته جديد

خردادماه ســال ۹۸ آخرین مراســم تجلیل از 
قهرمانان بود كه برگزار شــد و تا به امروز مراســم 
دیگری برگزار نشده اســت و همین مساله تعداد 
ورزشــکاران طلبــکار از وزارت ورزش - به جهت 
مدال‌آوری و دریافت پــاداش آن - را افزایش داده 
است. آخرین مراسمی که ویژه تقدیر از ورزشکاران 
برگزار شــد صرفا به مدال‌آوران بازی‌های آسیایی 
و پاراآسیایی ۲۰۱۸ اندونزی اختصاص داشت که 
در سال ۹۷ برگزار شد. سایر ورزشکاران مدال‌آور آن 
سال اما هنوز پاداش خود را دریافت نکرده‌اند. البته 
قرار اســت پاداش تعدادی از این ورزشکاران هفته 
آینده در اختیارشان گذاشته شود. قرار است پاداش 
این ورزشکاران که طبق آيین‌نامه جدید و بر اساس 
امتیاز تعیین می‌شود، به حساب فدراسیون‌های 
شان واریز شــود. به گفته ژاله فرامرزیان در مرحله 
اول ۱۵ فدراسیون از جمله کشتی )فرنگی و آزاد(، 
بوکس، تیراندازی، تنیس روی میز، شمشیربازی، 
اسکی، اسکواش، شنا، ژیمناستکی، جودو، نابینایان 
و کم‌بینایان، دوومیدانی و کوهنوردی رقم مصوب 
برای مــدال‌آوری ورزشــکاران خــود را دریافت 
میک‌نند. معاون مدیریت توســعه و منابع وزارت 
ورزش گفت که برای پرداخت پاداش به قهرمانان 
ســال ۹۷ - به غیر از مدال‌آوران اندونزی- رقمی 
حدود ۲۲ میلیارد تومان مصوب شــده اســت. او 
ابراز امیدواری کرد که بعد از بســته شدن پرونده 
مدال‌آوران سال ۹۷، وزارت ورزش بتواند تقدیر از 

مدال‌آوران سال گذشته را هم در برنامه قرار دهد.

منهای فوتبال

آریا طاری

طرفداری از باشگاه پرسپولیس 
هیچ‌وقت به اندازه این سال‌ها به 
غرور و قهرمانی گره نخورده بود. 
قرمزها برای اولیــن بار در تاریخ 
فوتبال ایــران، برنده چهار لیگ 
متوالی شدند و برای اولین بار در 
تاریخ باشــگاه، تجربه حضور در 
فینال آســیا را به دست آوردند. 
آنها البته از ســوی رقبا ستایش 
نمی‌شــوند و همواره با حرف و 
حدیث‌های زیادی روبه‌رو هستند. 
بد نیســت برای یک بار هم که 
شده، به یاد بیاوریم که این حرف 
و حدیث‌‌ها از کجا آمده‌اند و خود 
پرسپولیسی‌ها، چه نظری در این 

مورد دارند. شاید مرور دوباره این 
ماجرا، کمک بیشتری به روشن 

شدن همه زوایای تاریک آن کند.
    

توالی موفقیت
موفقیت‌های پشت سر هم باشگاه 
پرســپولیس، اصلی‌ترین دلیل شروع 
زمزمه‌ها علیه این باشــگاه بوده است. 
مخالفان پرسپولیس معتقد هستند که 
این موفقیت‌ها، نسبتی با گذشته این 
باشگاه در لیگ برتر ندارند. پرسپولیس 
در 15 دوره از لیگ، تنها دو بار قهرمان 
شــده بود و حالا در چهار دوره پیاپی، 
نتیجه‌ای به جز قهرمانی را تجربه نکرده 
است. این نتایج درخشان، شروع حرف 
و حدیث‌هــا علیه این باشــگاه بودند. 
تیمی که در کی بــازه زمانی طولانی، 

مهارنشدنی نشان داده و کنترلش، برای 
تیم‌های رقیب غیرممکن بوده اســت. 
اگر چنین موفقیتی در کار نبود، طبیعتا 
چنین حرف‌هایی نیز علیه پرسپولیس 
زده نمی‌شد. پس جدی‌ترین عامل برای 
مطرح شــدن این ادعاها در درجه اول، 
رسیدن به قهرمانی‌های متوالی است. 
فراموش نکنید که در تاریخ فوتبال ایران، 
هرگز تیمی در هیچ نسلی نتوانسته چهار 
بار قهرمان لیگ شــود. سابقه نداشتن 
چنین تجربه‌ای، خیلی از رقبا را نسبت 
به موفقیت‌های قرمزهــا بدبین کرده 

است.
 پسر آقای وزیر

اگر کمی روی اینترنت جست‌وجو 
کنید، متوجه می‌شــوید که شــائبه 
»پرسپولیسی« بودن وزیر ورزش، در 

درجه اول به پســر او مربوط می‌شود. 
همه چیز از انتشــار ویدئوی شــوخی 
او با مازیار ناظمــی و کری‌خوانی‌اش 
برای استقلالی‌ها آغاز شده است. وقتی 
پسر عالی‌رتبه‌ترین مدیر ورزش ایران 
این‌چنین »طرفدار« کی باشگاه باشد، 
طبیعی به نظر می‌رســد کــه حرف و 
حدیث‌های زیادی در این مورد ایجاد 
شود. شاید اگر سلطانی‌فر کمی بیشتر 
مراقــب اظهارنظرهای پســرش بود، 
شرایط بهتری را در جایگاه وزارت تجربه 
میک‌رد. او البته در این مقام، هرگز موفق 
نبوده و چه در مســائل و تصمیم‌های 
فوتبالی و چه در سایر رشته‌های ورزشی، 
اصلا حضور درخشانی نداشته است. با 
این وجود موضوعی که بیشــتر از کوچ 
ستاره‌های بزرگ ورزشی و تصمیم‌های 

غلط فوتبالی ســلطانی‌فر مورد توجه 
قرار گرفته، طرفداری پسر او از باشگاه 
پرسپولیس است. این داستان بیشتر از 
هر اتفاق دیگری، موجب بروز انتقادها 
علیه شخص وزیر و قرمزهای پایتخت 
شده است. طرفداران تیم‌های دیگر بر 
همین مبنا، وزارت را بــه طرفداری از 

پرسپولیس متهم میک‌نند.
داستان اردوغان

وقتی ماجرای باشگاه پرسپولیس 
و ریزه اسپور تریکه ناگهان به بالاترین 
سطح از مذاکرات دولتی بین دو کشور 
رســید، زمزمه‌ها علیه پرسپولیس نیز 
اوج گرفت. این بار نه فقط وزارت ورزش، 
بلکه کل بدنه دولــت به حمایت جدی 
و بی‌شائبه از پرســپولیس متهم شد و 
شبکه‌های اجتماعی، کارزار کی جدال 
تمام‌عیار بین پرسپولیسی‌ها و هواداران 
تیم‌های رقیب بودند. حقیقت آن است 
که حسن روحانی در ملاقات با اردوغان، 
مساله بخشش جریمه سنگین باشگاه 
پرســپولیس را مطرح کرد و  با توصیه 
اردوغان، باشگاه ریزه اسپور شکایتش 
را از این باشگاه پس گرفت. جالب اینکه 
این رقم را در حقیقت باید خود مهدی 
طارمی به باشــگاه تریکه‌ای پرداخت 
میک‌رد. کشیده‌ شــدن بحث فوتبال 
به مباحث روز دنیای سیاست، کی بار 
دیگر جو را علیه باشگاه پرسپولیس کرد. 
حالا دوباره خیلــی از رقبا مدعی بودند 
که موفقیت‌های این تیم، در حقیقت 
بیرون از زمین مسابقه و از سوی دولت، 

تضمین شده‌اند. 
کوچ استراماچونی

هــواداران اســتقلال هنــوز هم 
معتقد هســتند که جدایی ناگهانی 
اســتراماچونی پس از صدرنشینی در 
جدول لیگ برتر، بی‌ارتبــاط با پروژه 
»تضعیف رقبای پرسپولیس« نیست. 
اوضاع در این فصل برای آبی‌ها کاملا 
مطلوب به نظر می‌رسید، تا روزی که 
سرمربی این باشــگاه ناگهان تصمیم 
به تــرک تهران گرفــت. مذاکره‌های 
زیادی برای بازگشــت او انجام شد اما 

همه چیز بی‌ثمر بود و در نهایت فرهاد 
مجیدی روی نیمکت آبی‌ها نشست. 
استقلالی‌ها در مورد استراما به برانکو 
اشاره میک‌نند که بیش از چهار سال 
روی نیمکت باشگاه پرسپولیس حضور 
داشت و در همه آن چند سال، هرگز در 

معرض جدایی قرار نگرفت.
پرسپولیسی‌‌ها چه می‌گویند؟

هواداران پرسپولیس در واکنش به 
این زمزمه‌ها، به مسائلی اشاره میک‌نند 
که باشگاه در این سال‌ها با آنها دست و 
پنجه نرم کرده اســت. اینکه این تیم با 
وجود بسته بودن پنجره نقل و انتقالات 
و از دست دادن چند ســتاره، همواره 
عملکرد خوبی داشته است. اینکه این 
باشــگاه همواره بدهکار بوده و برانکو را 
نیز به سادگی از دســت داده ‌است. اگر 
استراماچونی ناگهان از استقلال جدا 
شد، گابریل کالدرون نیز از پرسپولیس 
رفت اما باشــگاه فرصت صدرنشینی 
را از دســت نداد. آنها همچنین معتقد 
هســتند که موفقیــت در رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا، نشان می‌دهد که 
موفقیت‌های داخلی آنها هدایت‌شده 
نبوده اســت. آنها همچنین با اشاره به 
تلاش‌های وزیر بــرای انتقال مرتضی 
تبریــزی به اســتقلال یا بازگشــت 
استراماچونی، شایعات حمایت وزارت 
ورزش از پرســپولیس را نادرســت 

می‌خوانند.

از پسر وزیر تا ماجرای اردوغان

همه زمزمه‌ها علیه قهرمان!

اتفاق روز

سوژه روز

رابطه آرتور ملو و باشــگاه بارسلونا، رسما 
وارد فاز جنگ و دعوا شده است. این بازکین 
برزیلی که تنها دومیــن فصل حضور در این 
باشــگاه را ســپری میک‌ند، پس از رفتن به 
تعطیلات اعلام کرده که دیگر حاضر به بازی 
برای این تیم نیست. در پایان رقابت‌های این 
فصل لالیگا، کیکه ســتین پنج روز به همه 
مهره‌های تیمش اســتراحت داد. بسیاری 
از ستاره‌های بارسا راهی ســفر شدند و این 
روزها را به اســتراحت پرداختند. آرتور نیز 
به کشورش برگشــت و به محض رسیدن به 
برزیل، از بی‌میلی برای بازگشــت به اردوی 
بارســا خبر داد. ماجرا از جایی آغاز شد که 

کاتالان‌ها برخلاف میــل آرتور، این بازکین 
را در فهرســت فروش قرار دادنــد. آنها که 
برای رسیدن به تعادل مالی قبل از پایان ماه 
گذشته نیاز به کی فروش سنگین داشتند، 
آرتور را بــرای این کار در نظــر گرفتند. او تا 
آخرین روز هم علاقه‌ای به ترک بارسا نداشت 
اما در نهایت بــه یوونتوس فروخته شــد و 
میرالم پیانیچ به جای این بازکین به بارسلونا 
پیوســت. ملو همان روزها اعــام کرد که با 
همه توان برای تیمــش می‌جنگد و تا پایان 
فصل در بارسا می‌ماند اما او ناگهان از تریکب 
اصلی تیم ستین بیرون رفت و دیگر فرصت 
چندانی برای بازی در لالیگا به دست نیاورد. 

همین موضوع، خشم ستاره برزیلی را در پی 
داشت. او که از نیمکت‌نشین بودنش در 
بارســا در لیگ قهرمانان مطلع است، 
دیگر نمی‌خواهد بخشی از پروژه این 
تیم باشــد. او ترجیح می‌دهد تا پایان 
لیگ قهرمانان به اســتراحت بپردازد 

و ســپس به یوونتوس ملحق 
شــود. با این حال باشگاه 
بارســا، به شدت علیه این 
اتفاق موضــع گرفته و 

آرتور را به شکایت به 
فیفــا تهدید کرده 

است. آنها رسما 

اعلام کرده‌اند که چنیــن رفتاری را تحمل 
نمیک‌نند. در آغاز دوباره جلسه‌های 
تمرینی باشگاه بارسا، خبری از آرتور 
در بین نفرات آبی‌اناری‌ها نیســت. 
به نظر می‌رســد که او دیگر حتی در 
کی مسابقه نیز با پیراهن بارسا دیده 
نشــود. تصمیمی که شــاید 
جریمه‌هایــی را برای این 
هافبک به دنبال داشــته 

باشد.
ســتین برای بازی با 
ناپولی، مشکلات بسیار 
زیادی خواهد داشــت. 
لنگله هنوز در مصدومیت 
به سر می‌برد و گریزمان نیز 
هنوز بــه وضعیت مطلوب 
بدنی برنگشته است. دمبله 
نیز در هر شرایطی مصدوم 

است و بیشتر از کی فوتبالیست، به کی روح 
شباهت دارد. اگر این نفرات به بازی نرسند، 
با توجه به مصدومیــت اومتیتی و همچنین 
پیچ خوردگی مج پای آرائوخو، اوضاع برای 
بارسا کمی نگرانک‌ننده‌ خواهد شد. در خط 
هافبک نیز کاتالان‌ها مشکلات زیادی دارند. 
چراکه بوسکتس و ویدال، به دلیل محرومیت 
مسابقه با ناپولی را از دست می‌دهند. با توجه 
به غیبت آرتور، فرانکی دی یونگ، رایکتیچ و 
ریگی پوج تنها گزینه‌های بارسا برای روبه‌رو 
شــدن با ناپولی در خط هافبک هستند. این 
احتمال وجود دارد که ستین از روبرتو نیز در 
خط میانی تیمش استفاده کند. با این حجم 
از مصدومیت و محرومیت، بعید نیست لیگ 
قهرمانان برای بارســا خیلی زود تمام شود. 
شاید آنها در نیوکمپ از تورنمنت کنار بروند 
و حتی شانس سفر به پرتغال برای شرکت در 

ادامه رقابت‌ها را نداشته باشند.

آریا رهنورد

حتی قبل از آنک‌ه چهارمین قهرمانی متوالی پرسپولیس 
در لیگ برتر قطعی شــود، شــایعه‌های زیادی از سوی رقبا 
علیه این تیم به وجود آمــده بود. شــائبه حمایت دولت از 
پرسپولیس و تلاش وزارت ورزش برای موفقیت این باشگاه، 
شاید مهم‌ترین شایعه این چند سال از فوتبال ایران باشد. با 
این حال در سال‌های گذشته لیگ برتر نیز، چنین شائبه‌هایی 
برای تیم‌های مختلف شنیده شده‌اند. حرف و حدیث‌هایی 
که معمولا هرگز به مرحله اثبات نرسیده‌اند. زیر سوال بردن 
موفقیت‌ها و اتهام به تیم‌های برنده، کی عادت همیشگی در 

فوتبال ایران است.
 سکه لای گز

این ادعای عجیب، در زمــان رقم خوردن اولین قهرمانی 
سپاهان در لیگ برتر ایران شــکل گرفت. آن روزها از سوی 
سایر تیم‌های مدعی، این باور مطرح می‌شد که داوری‌های 
لیگ به سود سپاهان است. کار به جایی رسید که حتی مساله 
قرار دادن سکه طلا لای گز برای داورها، به موضوع روز فوتبال 
ایران تبدیل شــد اما در نهایت هیچک‌س نتوانســت چنین 
ادعایی را اثبات کند. سپاهانی‌ها سال‌ها بعد به سه قهرمانی 

متوالی در لیگ برتر هم رسیدند و باز هم با چنین زمزمه‌هایی 
روبه‌رو شدند. هواداران چند باشگاه حتی برای قهرمانی این 
تیم شعار هم ساخته بودند و دائما این موفقیت‌ها را زیر سوال 

می‌‌بردند.
 ژنرال و ستاره‌های آینده

موفق‌ترین مربی ایرانی تاریخ لیگ برتــر، هرگز از گزند 
شــایعه‌ها در امان نبوده اســت. او که هم با استقلال و هم با 
سپاهان قهرمانی لیگ را به دســت آورده، بارها با این اتهام 
روبه‌رو شده که در آستانه بازی‌های حساس، با بازکینان تیم 
رقیب برای فصل آینده مذاکره میک‌ند. این موضوع از زمان 
مسابقه جنجالی استقلال و شموشــک به بعد، بارها مطرح 
شده اما هرگز به اثبات نرســیده است. کیی از جنجالی‌ترین 
ماجراهای ژنرال در فوتبال ایران، تمجید او از ســعید آقایی 
قبل از بازی استقلال با گسترش فولاد بود که با واکنش شدید 

رسول خطیبی نیز روبه‌رو شد.
 پول رو بده، سوت رو بگیر!

برخلاف بیشتر شــایعه‌های مرســوم فوتبال ایران، این 
زمزمه تا حدودی به مرحله اثبات‌شــدن هم رسید. چراکه 
برنامه تلویزیونی 90 به طور مفصل به پرونده داورانی که در 
ازای دریافت پول تصمیم‌های‌شان را می‎فروختند، پرداخت. 
محســن قهرمانی پس از ماجراهــای جنجال‌برانگیز بازی 
سپاهان و پرســپولیس، چندین ماه محروم شد و پس از آن 
چند کم‌کداور، به برخی از مراوده‌های مالی در فوتبال ایران 

اعتراف کردند.

دربی باید مساوی شود
شایعه تلاش‌های دولتی برای مساوی ‌شدن دربی استقلال 
و پرسپولیس و زمزمه‌های مربوط به »سیاسی« بودن نتیجه 
مســابقه، هیچ‌وقت به طور کامل محو نمی‌شــوند و در همه 
بازی‌ها می‌توان نشانی از این زمزمه‌ها پیدا کرد. جالب است 
بدانید که در دهه 60 و 70، چند بــار واقعا تلاش‌هایی برای 
مساوی تمام شدن این مسابقه صورت گرفته است. در جریان 
تساوی‌های »کی-کی« استقلال و پرسپولیس در نبردهای 
متوالی، شــعار سیاســی بودن دربی حتی روی سکوها هم 
رسید. وقتی علی علیزاده به محض ورود به زمین در کیی از 
شــهرآوردها با کی پرش و هند عجیب به حریف پنالتی داد 
تا بازی باز هم مساوی شــود، این زمزمه‌ها بیشتر از همیشه 

شدت گرفتند.
آقای داور، پرسپولیسی است

شایعه علاقه‌مند بودن ســعید مظفری‌زاده به باشگاه 
پرســپولیس، پس از دیدار نهایی لیگ هفتم قوت گرفت. 
هواداران تیم‌های رقیب پرســپولیس، اعتقاد داشــتند 
که این داور در اعلام وقت اضافه بازی حســاس این تیم 
با سپاهان، به قرمزها کمک کرده اســت. او در سال‌های 
بعدی نیز چندین بار دیگر با این اتهام روبه‌رو شد و تا زمان 
خداحافظی‌اش از داوری، از ســوی استقلالی‌ها به عنوان 
کی داور پرسپولیسی شــناخته می‌شود. همین حرف‌ها 
را گاهی نیز در مورد محسن قهرمانی و علاقه او به باشگاه 

استقلال می‌زدند.

گاف میثاق، هند حنیف
اشتباه فردی بازکینان در فوتبال ایران، همیشه بیش از 
حد بولد می‌شــود. کیی از این اشتباه‌ها که حسابی سروصدا 
به پا کــرد، ماجرای میثــاق معمارزاده در لیــگ هفتم بود. 
سنگربانی که با کی اشــتباه فردی وحشتناک، پرسپولیس 
را در جدال حساس با سایپا برنده کرد و کی سال بعد نیز، به 
پرسپولیس پیوست. کیی دیگر از نمونه‌های مشهور نیز، به 
حنیف عمران‌زاده مربوط می‌شود. بازکینی که پس از ترک 
استقلال، به شکل عجیبی به این تیم پنالتی داد و برای چند 

روز، سوژه شائبه‌های مختلف بود.
عیسی، استقلال را قهرمان کرد

پس از قهرمانی لحظه آخری اســتقلال در لیگ هشتم، 
طرفداران تیم‌هــای دیگر آنها را به ارتبــاط با گلر ذوب‌آهن 
متهم کردند. اندوی با واکنش‌های بسیار بد در دیدار هفته آخر 
تیمش با فولاد، مقدمات شکست سنگین ذوب را فراهم کرد. 
این اتهام هرگز ثابت نشد و گلر ذوبی‌ها نیز هرگز زیر بار این 
موضوع نرفت که کوچ‌کترین ارتباطی با آبی‌ها داشته است.

احمدی‌نژاد استقلالی است
در سال‌های ریاست جمهوری محمود احمدی‌نژاد، او از 
سوی پرسپولیسی‌ها متهم به طرفداری از استقلال می‌شد. 
موضوعی که چنــد مدیر دولتی به آن اعتــراف کرده بودند. 
پرسپولیس در دوران ریاســت جمهوری احمدی‌نژاد، اصلا 
تیم موفقی نبود. این موضوع در مورد دولت روحانی و باشگاه 

استقلال نیز گفته می‌شود.  

دعوای عجیب آرتور و بارسلونا

پایان  زودرس!‌

نگاهی به جنجالی‌ترین شایعه‌های لیگ ‌برتری

سوت، سکه و عیسی!

اگر استراماچونی ناگهان از 
استقلال جدا شد، گابریل 

کالدرون نیز از پرسپولیس 
رفت اما باشگاه فرصت 

صدرنشینی را از دست نداد. 
آنها همچنین معتقد هستند 

که موفقیت در رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا، نشان 

می‌دهد که موفقیت‌های 
داخلی آنها هدایت‌شده 

نبوده است
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